
Przykładowe sformułowania dla polityki prywatności Klienta 
wersja z dn. 2.11.2022 r. 

 

UWAGA: Przepisy w zakresie ochrony danych zmieniają się dynamicznie, więc informacje 
zawarte poniżej mogą nie odzwierciedlać najnowszego stanu prawnego. Tylko ekspercka opinia 
prawna zagwarantuje zgodność Państwa polityki prywatności z obowiązującymi przepisami 
prawa. Jeśli mają Państwo wątpliwości dotyczące kwestii prawnych lub naszego szablonu, 
powinni Państwo skonsultować je ze swoim prawnikiem lub kancelarią specjalizującą się w 
tematach IT. Jeśli przepisy lub polityka Państwa firmy wymagają, aby polityka prywatności 
zawierała dodatkowe informacje, prosimy o kontakt. 

 

Na naszej stronie używamy ciasteczek firmy Gemius. Korzystamy z nich, aby lepiej zrozumieć potrzeby 
naszych użytkowników i zoptymalizować nasze usługi. Gemius to dostawca badań statystycznych, który 
wykorzystuje pliki cookie i inne technologie do zbierania danych o urządzeniach i zachowaniu 
użytkowników (np. ile czasu spędzają na stronach, które linki klikają itp.). Pozwala nam to lepiej 
zrozumieć ich doświadczenie i odpowiednio rozwijać stronę. 

Gemius przechowuje pełne dane przez 3 lata, a później je próbkuje (czyli usuwa bardzo dużą ich część, 
zachowuje tylko dane reprezentatywne). Takie dane Gemius przechowuje w celach statystycznych, 
z zachowaniem odpowiednich środków ochrony. Więcej informacji o Gemius, jego polityce prywatności 
i narzędziach do zarządzania prawami, które Ci przysługują, możesz znaleźć na stronie 
http://www.gemius.pl/polityka-prywatnosci.html. 

Jeśli korzystają Państwo z usługi Audytu, rekomendujemy dodać opis, który wskazuje na 
możliwość emisji zaproszenia do Badania Mediapanel: 

Gemius używa ciasteczek, aby prowadzić badania oglądalności stron internetowych w Polsce oraz 
badania statystyczne o ruchu na naszej stronie. Gdy prowadzi badanie ogólnopolskie, może Cię 
zaprosić do udziału w badaniu. Wyświetli Ci się wtedy kwestionariusz, który zbiera dane społeczno-
demograficzne. Możesz przekazać takie dane Gemius za swoją zgodą. 

http://www.gemius.pl/polityka-prywatnosci.html

